２０１８年１１月吉日

お客様各位

年末年始の休業日について

日頃はご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。皆様におかれましてはますますご清栄のこ

ととお喜び申し上げます。寒さも厳しくなって参りましたのでお身体をご自愛ください。弊社の年末年

始の休暇を下記の通り実施致したく、大変ご迷惑をおかけします。年末直前は運送会社も大変混み合い

ますので、予定通りいかない場合も見受けられます。ご注文は余裕を持ってお早めにお願いいたします。

詳細については下記の通りですので宜しくお願いします。

記

年末年始休業期間 １２月２９日（土）～１月６日（日）迄

※要注意：現在、ミツバチの最短発送は２日後より。お早目のご注文をお願いします。

 在庫の有る商品は、年内最終受付までのご注文分は年内の出荷が可能です。

 連休前の最終のご注文の受付と出荷は商品によって異なりますのでご注意ください。

 お電話での受付けは、１月 7 日（月）ＡＭ８：００より再開いたします。

（有）間室養蜂場 〒355-0134 埼玉県比企郡吉見町大串１２５７－３

電話：０４９３－５４－２３８１ ＦＡＸ：０４９３－５４－００９３

（通常の定休日：日曜・祝日  ＦＡＸは２４時間受付可能）

日付 曜日 営業又は休業 花粉交配用ミツバチ 養蜂具・健康食品

12/26 (水) 営業日
◎年内の受付最終日

※受付１６：３０迄（12/28 出荷）
通常出荷

12/27 (木) 営業日 ※12/25 迄にご注文分を出荷 通常出荷

12/28 (金) 営業日
◎年内最終の出荷日

※12/26 迄にご注文分を出荷

◎年内最終の受付・出荷日

（在庫品は当日出荷）

受付１１：３０迄

12/29 (土) 年末年始休業日

12/30 (日)  +

12/31 (月)   期間中のＦＡＸ受信は、24 時間受付可能です。

1/1 (火)   お急ぎのご用件の方、随時ＦＡＸでお知らせください。

1/2 (水)   連休明け 1/7 出荷をご希望の方は、ミツバチは 12/28

1/3 (木)  までにご注文をお願いします。健康食品、養蜂道具は

1/4 (金)  1/4 までにＦＡＸを入れて頂くと出荷は早いです。

1./5 （土）

1/6 （日）

1/7 （月） 営業日

出荷再開

※12/28 までに受付の分を出荷

※1/7 ご注文分は、1/9 出荷より

出荷再開

在庫品は即対応します。

当日出荷はＡＭ11:.30 迄に。